
 
 

137.0200.7.2018 

 

Zarządzenie nr 7 

Prorektora Uniwersytetu Jagiellońskiego ds. Collegium Medicum 

z 5 marca 2018 roku 

 

 

w sprawie:  wprowadzenia Zasad ubiegania się o patronat honorowy Prorektora 

Uniwersytetu Jagiellońskiego ds. Collegium Medicum 

 

 

Na podstawie § 19 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego oraz zarządzenia nr 71 Rektora 

Uniwersytetu Jagiellońskiego z  dnia 1 września 2016 roku w sprawie kompetencji 

Rektora, Prorektorów oraz  Kanclerza Uniwersytetu Jagiellońskiego na kadencję  

2016-2020 z późniejszymi zmianami, zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

Wprowadza się Zasady ubiegania się o patronat honorowy Prorektora Uniwersytetu 

Jagiellońskiego ds. Collegium Medicum, stanowiące załącznik nr 1 do niniejszego 

Zarządzenia.  

 

§ 2 

 

Jednostką organizacyjną odpowiedzialną za realizację Zarządzenia jest Zespół Promocji 

Działu Organizacji i Promocji CM. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 

Prorektor Uniwersytetu Jagiellońskiego 

         ds. Collegium Medicum 

 

 

          prof. dr hab. med. Tomasz Grodzicki 

 

 

 

Załącznik: 

1. Zasady ubiegania się o patronat honorowy Prorektora Uniwersytetu Jagiellońskiego ds. Collegium Medicum 


